
Mesas de Finales Física II - CiBEx 2017

Las mesas de examen serán los días lunes a las 9hs de la mañana. Cualquier cambio
se anunciará aquí

Para consultas: en cada mesa de examen contactar con los
Profesores asignados

Fecha Mesa Profesores

13/02 L. Mendoza Zélis, I.M. Irurzún,
A. Fantoni

06/03 I.M. Irurzún, L. Errico, F. Cabrera
27/03 I.M. Irurzún, L. Errico, N. Grandi
24/04 C. Barbero, N. Bolognini

15/05 C. Rodriguez Torres,
L. Mendoza Zélis

12/06 C. Barbero, A. Fantoni
10/07 N. Grandi, N. Bolognini
07/08
21/08
25/09
16/10
20/11
18/12

Isabel Irurzun - i_irurzun@hotmail.com
Cesar Barbero - barbero@fisica.unlp.edu.ar
Hernan Wahlberg - wahlberg@fisica.unlp.edu.ar
Fabiana Cabrera - cabrera@fisica.unlp.edu.ar
Nicolas Grandi - grandi@fisica.unlp.edu.ar
Claudia Rodrigues Torres - torres@fisica.unlp.edu.ar
Alejandro Szynkman - szynkman@fisica.unlp.edu.ar
Luis Mendoza - mendoza@fisica.unlp.edu.ar
Néstor Bolognini - nestorb@ciop.unlp.edu.ar
Adolfo Fantoni - fantoni@fisica.unlp.edu.ar
Leonardo Errico - errico@fisica.unlp.edu.ar


